关于做好本学期全日制学生转专业工作的通知

各学院：

根据《浙江教育学院全日制学生转专业实施细则》有关规定，我校今年的全日制学生转专业工作即将开始，现将有关具体事项通知如下：

一、转专业对象

本次转专业对象为在读的2009级全日制学生。
二、审核要求

入校后无违纪违法行为，未受过任何处分；第一学期所有课程合格，总评成绩列所学专业全年级前15%；提出的申请符合转专业规定。

 三、时间安排

1.二级学院在4月23日前将各专业计划转入名额报教务处，学校于4月28日向全体2009级学生公布各专业计划转入名额及相关信息。

2. 5月5日前有转专业意愿者向所属学院提交转专业申请表及相关材料，学院审核后填写《浙江教育学院全日制学生转专业报名汇总表》报教务处，截止时间5月7日。

3.5月10日-21日由学院对申请转入学生进行考核，根据择优录取的原则确定拟同意转入学生名单。教务处审核后报主管校长批准。

4.5月24日学校网站公示获准转专业学生名单。

四、相关问题
1.《浙江教育学院全日制学生转专业申请表》申请内容要求打印，空白表下载地址：http://jwc.zjei.net/table/tabledload_s.asp。
2.转专业考核由各学院自行组织。需要进行理论考试的请将时间、地点提前告知教务处，以便通知学生准备。

3.转专业考试的命题、制卷、评卷、监考工作由学院负责。与转专业相关的费用由学院自行解决。
4.批准转专业的学生，转入学院应在转专业申请表上注明转入班级及原课程成绩认定意见。

5.未尽事项以《浙江教育学院全日制学生转专业实施细则》为准。
 浙江教育学院教务处

                                            2010年4月14日

附件：1.浙江教育学院二级学院计划转专业名额及条件

2.浙江教育学院全日制学生转专业报名汇总表
附件1        浙江教育学院二级学院计划转专业名额及条件

	学  院
	专    业
	学制
	09级学生数
	计划转
入名额
	专业条件

	外国语学院

	国际工商管理学院

	人文学院

	艺术学院

	理工学院

	信息学院